PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 27 февраля 2017 года № 64-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 27.10.2015
№ 771-ПА «О РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ
ЗАКОНОВ  ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  ОБ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ»

В связи с организационно-штатными  мероприятиями, руководствуясь статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.10.2015 № 771-па «О реализации отдельных законов  Иркутской области  об административной ответственности» изменения, изложив подпункты 1, 2 пункта 1 в следующей редакции:

«1)  начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС;

2) заместитель начальника отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС по вопросам ГО и ЧС.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                               М.Н. Модин